
ZARZĄDZENIE NR 385/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 marca 2009 r.

w sprawie powołania likwidatora zakładu budżetowego Ośrodek Sportu i Rekreacji 
„Krakowianka” w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXIV/818/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 
4 lutego 2009 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego Ośrodek Sportu i Rekreacji „Krakowianka” 
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 63, poz. 453) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. W związku z likwidacją z dniem 30 kwietnia 2009 roku jednostki Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Krakowie (OSiR) na likwidatora powołuje się Piotra Sokołowskiego –
Dyrektora likwidowanej jednostki, odpowiedzialnego za przeprowadzenie procesu 
likwidacji.

2. Czynności likwidacyjne obejmują przede wszystkim uregulowanie spraw pracowniczych, 
zamknięcie ksiąg rachunkowych, zarchiwizowanie akt i dokumentów oraz przekazanie ich 
do archiwum zakładowego Urzędu Miasta Krakowa, sporządzenie protokołów stanu 
majątku, wierzytelności i długów, uregulowanie wymaganych należności, zgłoszenie 
likwidacji do odpowiednich rejestrów i instytucji, przekazanie majątku Zarządowi 
Infrastruktury Sportowej w Krakowie (ZIS).

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu i Inicjatyw 

Społecznych. 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wejścia w życie uchwały Nr LXIV/818/09 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 4 lutego 2009 roku w sprawie likwidacji zakładu budżetowego Ośrodek 
Sportu i Rekreacji „Krakowianka” w Krakowie.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


